МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   19.07.2023
г. Краснодар

 №  1130

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря

2022 г. № 1255 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Бокс

1.  Перевязко Александр

Александрович

г. Краснодар, МБУ

ДО СШОР №9

МОГК

ОУ ФК и С МО Хачатурян Х.В.

2.  Цушба Астан

Романович

-«- -«- Федорцов А.В.,

Малазония И.Г.

Гребля на байдарках и каноэ

3.  Глазков Виктор

Витальевич

г. Краснодар, МБУ

ДО СШ №4 МОГК

ОУ ФК и С МО Дарпинян Р.Н.

4.  Фролова Вероника

Юрьевна

Динской район,

МАУ ДО «СШ №1»

ОУ образованием

МО

Шершнев А.И.

Киокусинкай

5.  Ростунова Милен

Сергеевна

г. Новороссийск,

МБУ ДО СШ

«Олимп»

ОУ образованием

МО

Бордяков Д.Е.

Спортивная акробатика

6.  Баланюк Евгения

Максимовна

г. Краснодар, МБОУ

ДО СДЮСШ №1

ОУ образованием

МО

Яицкая Е.Н.,

Плечева А.С.

7.  Беляева Софья

Сергеевна

-«- -«- Кречетова М.Л.,

Комяков Ю.А.

8.  Гершокова Элеонора

Руслановна

-«- -«- Мартыненко

О.Н., Ничай Е.С.

9.  Демко Кирилл

Александрович

-«- -«- Колесник Л.А.,

Колесник О.В.

 2

1 2 3 4 5

10.  Копылова Вероника

Артуровна

-«- -«- Новицкая О.В.,

Заика К.П.

11.  Куриленко Александр

Андреевич

-«- -«- Колесник Л.А.,

Колесник О.В.

12.  Лазарева Анфиса

Юрьевна

-«- -«- -«-

13.  Панкратова

Анастасия

Дмитриевна

-«- -«- Николаева Т.М.,

Николаев О.В.

14.  Пауль Есения

Кирилловна

-«- -«- Мартыненко

О.Н.

15.  Петрова Дарья

Геннадьевна

-«- -«- Николаева Т.М.,

Николаев О.В.

16.  Портиникова Кира

Андреевна

-«- -«- Балабек Н.М.,

Пупенко Е.О.

17.  Серба Ирина

Евгеньевна

-«- -«- Яицкая Е.Н.,

Плечева А.С.

18.  Скиба Виктория

Игоревна

-«- -«- Новицкая О.В.,

Заика К.П.

19.  Тарасова Мария

Александровна

-«- -«- -«-

20.  Терентьева Евгения

Валентиновна

-«- -«- Балабек Н.М.,

Андреева Ю.Н.

21.  Ткачева Марина

Дмитриевна

-«- -«- Кречетова М.Л.,

Комяков Ю.А.

22.  Федоров Станислав

Данилович

-«- -«- Яицкая Е.Н.,

Плечева А.С.

23.  Чередниченко Иван

Сергеевич

-«- -«- Яицкая Е.Н.,

Старунов В.А.

24.  Каплиева Милена

Валентиновна

г. Краснодар, МБОУ

ДО ССШ №1

-«- Яицкая Е.Н.,

Плечева А.С.,

Яицкий А.А.

25.  Разина Анастасия

Михайловна

-«- -«- -«-

Спортивное ориентирование

26.  Гривцова Маргарита

Евгеньевна

г. Армавир, МБУ ДО

ЦДЮТУР

ОУ образованием

МО

Коршик С.А.

27.  Гюльназарян Мария

Денисовна

-«- -«- Белоусова О.В.

28.  Арустамян Дарья

Александровна

г-к Геленджик, СШ

(ОРК) СЦ

(г. Геленджик)

филиала ФАУ МО

РФ ЦСКА (г.

Севастополь)

Минобороны РФ Тетиков В.В.

29.  Назаренко Ярослав

Андреевич

г. Горячий Ключ,

МБУ ДО «СШ

«Юность»

ОУ ФК и С МО Соловьева Н.В.

Фитнес-аэробика

 3

1 2 3 4 5

30.  Бельке Полина

Викторовна

г. Новороссийск,

МБУ ДО СШ

«Олимп»

ОУ образованием

МО

Коростылева

М.В.

31.  Чуклина Ульяна

Олеговна

-«- -«- -«-

Хоккей на траве

32.  Калистратова

Ангелина Сергеевна

г-к Анапа, МБУ ДО

ДЮСШ №7

ОУ ФК и С МО Вилкова М.В.

33.  Ханмагомедова

Камилла Артемовна

-«- -«- -«-

34.  Лебедева Ольга

Сергеевна

г. Горячий Ключ,

МБУ ДО МО ГК

«СШ «Юность»

-«- Першина А.Н.

35.  Магонова София

Романовна

г. Новороссийск,

МБУ ДО «СШ

«Раевская» им. Ю.И.

Гордеева

-«- Юхно С.В.

36.  Напреева Милла

Игоревна

-«- -«- -«-

37.  Пащенко Диана

Витальевна

-«- -«- -«-

38.  Шойсоронова

Ессения Сергеевна

Кореновский район,

МАУ ДО СШ

«Аллигатор»

-«- Шойсоронов

С.Ю.

Шахматы

39.  Линькова Дарья

Олеговна

г. Краснодар, КОО

«Федерация шахмат

Краснодарского

края»

ОУ ФК и С МО Гордиевский

Д.С.

40.  Лазаренко Злата

Андреевна

г. Краснодар, МБОУ

ДО ДЮСШ №7

ОУ образованием

МО

Мохна Н.В.

2. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр С.В. Тимченко